2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 8,024.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 9,204.00

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 20,042.30

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 40,474.00

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 15,056.80

Total 111,970.20

El monto de : **Ciento once  mil novecientos setenta con 20/100 (111,970.20)